
 

 

 
 

Decreto n. 12/2024 

 

IL DIRETTORE DELLA SCUOLA DI GIURISPRUDENZA 

VISTO l’art. 31, comma 11, lettera d) dello Statuto dell’Università di Camerino relativo alla presenza nel 

Consiglio della Scuola di Giurisprudenza dei rappresentanti dei dottorandi e dei titolari di assegni di ricerca che 

per la loro attività operano nelle strutture di cui la Scuola è responsabile, in numero di uno ogni cinque 

rappresentati con arrotondamento all’intero superiore; 

VISTO il vigente Regolamento della Scuola di Giurisprudenza; 

CONSIDERATO che sono elettori ed eleggibili tutti i dottorandi e assegnisti che, alla data fissata per le elezioni, 

siano regolarmente iscritti ai corsi di riferimento e che operano nelle strutture di cui la Scuola è responsabile; 

CONSIDERATO che il numero dei dottorandi è di 32 unità e il numero dei titolari di assegni di ricerca è di 5 

unità, di cui all’elenco allegato; 

DECRETA 

 

di indire per il giorno 4 settembre 2024 le votazioni per l’elezione di n. 8 rappresentanti dei dottorandi e dei 

titolari di assegni di ricerca nel Consiglio della Scuola di Giurisprudenza per 2023/24 – 2024/25 

Per dette votazioni ciascun elettore potrà esprimere due preferenze, purché a candidati di genere diverso. 

Per la validità delle elezioni è richiesta la partecipazione di almeno il 5% degli aventi diritto al voto. 

Le operazioni di voto si svolgeranno dalle ore 10.00 alle ore 16.00 del giorno 4 settembre 2024 presso la Scuola 

di Giurisprudenza, Polo didattico del Campus universitario, via D’Accorso 16. 

 

Il seggio sarà composto da: 

 

prof.ssa  Anna Cardellini          (Presidente) 

prof.ssa  Cinzia Di Paolo           (componente) 

dott.ssa  Michela Sgriccia          (componente) 

dott.ssa  Alessandra Mosciatti  (supplente) 

 

Al termine delle votazioni sarà effettuato lo spoglio delle schede e la proclamazione degli eletti. 

 

Entro le ore 12,00 del giorno 10 agosto 2024 i dottorandi e gli assegnisti dovranno far pervenire la propria 

candidatura al Manager Didattico-Amministrativo Dott.ssa Elena Cardellini alla mail: 

elena.cardellini@unicam.it 

 

Camerino, 16 luglio 2024  

 

Il Direttore 

Prof. Rocco Favale 

 


